
 
 

UCHWAŁA NR 824/2024 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXXIX/551/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 161.532.139,23 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 108.639.087,41 zł, 

b) dochody majątkowe 52.893.051,82 zł. 

2) Plan wydatków 162.117.460,31 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 106.622.814,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 55.494.645,67 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 4. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Paweł Mostowy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 6459



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 424 164,00 6 452 164,00

Pozostała działalność 32 000,00 60 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

32 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 66 191 797,74 66 195 211,74

Różne rozliczenia finansowe 1 732 678,74 1 736 092,74

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 485,00 5 899,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 664 355,55 664 605,55

Pozostała działalność 0,00 250,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 250,00

161 500 475,23 161 532 139,23Razem: 31 664,00

85395 250,00

2100 250,00

2100 3 414,00

250,00

3 414,00

75814 3 414,00

75495 28 000,00

2100 28 000,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 824/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 23 LUTEGO 2024 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

28 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6459



Treść Przed zmianą

Obrona narodowa 68 400,00

Kwalifikacja wojskowa. 58 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 43 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 160,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 444 164,00

Pozostała działalność 32 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32 000,00

Oświata i wychowanie 47 692 156,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 717 462,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 870 847,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 103,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
216,00

Licea ogólnokształcące 11 300 155,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
975,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
191,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 509 101,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 968 839,75

Pozostała działalność 34 636,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 688,004440 4 948,00 34 636,00

854 0,00 3 968 839,75

85495 0,00 34 636,00

85395 250,00 250,00

4370 250,00 250,00

4850 263,00 454,00

853 250,00 2 509 351,00

80120 1 607,00 11 301 762,00

4750 1 344,00 2 319,00

4750 1 512,00 2 615,00

4850 295,00 511,00

4430 187,00 5 187,00

80117 1 807,00 3 872 654,00

80102 0,00 5 717 462,00

4300 -187,00 14 813,00

4370 28 000,00 60 000,00

801 3 414,00 47 695 570,00

754 28 000,00 6 472 164,00

75495 28 000,00 60 000,00

4210 2 400,00 7 560,00

4300 -1 730,00 6 270,00

4110 1 000,00 2 700,00

4170 -1 670,00 41 570,00

752 0,00 68 400,00

75224 0,00 58 400,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 824/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 23 LUTEGO 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6459



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 948,00

162 085 796,31Razem: 31 664,00 162 117 460,31

4700 -4 948,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6459



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 27 160,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 27 160,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 160,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

7 830 120,38

4300 -4 000,00 0,00

Razem: 0,00 7 830 120,38

4170 600,00 16 600,00

4210 2 400,00 7 560,00

0,00 27 160,00

4110 1 000,00 2 700,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 824/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 23 LUTEGO 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 27 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6459



Treść Przed zmianą

Obrona narodowa 31 240,00

Kwalifikacja wojskowa. 31 240,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 240,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

31 240,00Razem: 0,00 31 240,00

4170 -2 270,00 24 970,00

4300 2 270,00 6 270,00

752 0,00 31 240,00

75224 0,00 31 240,00

WYDATKI Z AR

ZAŁĄCZNIK NR 2b DO UCHWAŁY NR 824/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 23 LUTEGO 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6459


	UCHWAŁA NR 824/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 824/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 23 lutego 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr 824/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 23 lutego 2024 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 1 do Uchwały nr 824/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 23 lutego 2024 roku
	Zalacznik 2b Załącznik nr 2b do Uchwały nr 824/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 23 lutego 2024 roku


		2024-06-26T15:49:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




